



جمهوری اسلامی ایران
مجلس شورای اسلامی

بیتناگاداری به ریزان کاک مسعود بارزانی و

مام جلال طالبانی

فراکسیون زینت رانی کورد

بیتناگاداری
تاران

شماره ۲۲۷

تاریخ ۲۹ تیرماه ۱۳۵۷

پیوست

بیانیه

مردم شریف و مؤمن و غیور کردستان، اینک که می رود تا سالها مرارت ورنج و دریدری برادران و خواهران کرد ما، در مناطق کردنشین عراق سامان یابد. دهها سال مبارزات راه آزادی و حقوق برابر کردها، می رود، که به نتیجه برسد. دشمنان قسم خورده و خونخوار کرد و کردستان، که تحمل امنیت و آرامش را در کردستان ندارند. در مناطق کردنشین عراق، متأسفانه شاهد حوادث و اعمالی هستیم که موجب میشوند تا در این برهه حساس و سرنوشت ساز، کردستان به آشوب کشیده شود و خصوصاً توان کامل احزاب کردی و برادران و خواهران کرد ما، در مرزهای جغرافیائی عراق به مسائل حاشیه ای مشغول نمایند. تا از دست یافتن به نتایج در شرف حصول و پیگیری مسأله اصلی کرد منحرف و به جنگ و ستیز داخلی وادارند. در هر آئینی نبش قبر و توهین به مقابر، پذیرفتنی نیست و حرام است، چه رسد به دین مبین اسلام. اما متأسفانه، در چند روز اخیر، اخباری مبنی بر تخریب مقابر و نبش قبر مربوط به بزرگان و مشایخی از خاندان و سلاله پاک نقشبندی همچون قطب العارفین حضرت شیخ علی حسام الدین (رض) در مطقه بیاره کردستان عراق، که در جهان اسلام و در تمام دنیا، میلیونها، مرید و منسوب، دارند شنیده میشود.

اثر سوء این گونه اعمال در این برهه حساس، مطلبی نیست که بر کسی پوشیده باشد. لذا اینجانبان بدینوسیله اولاً از عموم مردم شریف و مؤمن و خداجوی و غیور کرد، می خواهیم و درخواست داریم، که هوشیاری و خویشتن داری خود را در حد اعلاء درجه حفظ نمایند و متوجه باشند، که مبدا دشمنان در لباسی دیگری در بین صفوف و اجتماعات آنان رخنه نمایند، ثانیاً مطمئن باشند که با رهبران معزز و محترم احزاب کردی در عراق تماس حاصل و ضمن رایزنی، از ایشان خواهیم خواست تا، پیگیر موضوع به منظور دادن پاسخ مناسب، به افکار عمومی و به مردم شریف و مؤمن باشند.

قطعاً می دانیم که رهبران محترم فوق الذکر نیز همانند همه اکراد با غیرت و مؤمن از واقعه مولمه چند روز اخیر متأسف بوده، و درخواست ما را برای رسیدگی به موضوع و التیام وجدان عمومی در تمام کردستان پذیرا خواهند بود. /ت

فراکسیون نمایندگان کرد مجلس شورای اسلامی

به بیانیه ی فونیه رانی کورد لیریزان - باره - به کامه سایی باضاً لرون و بیاره

Handwritten signatures and notes, including names like 'مقصود اعظمی' and 'صلح الوردی'.